Meldebogen Radball 1. & 2.Liga + DP Elite

Verein:

Landesverband:

Name:
Strasse:
PLZ Ort:

Telefon privat:

dienstl.:

Fax privat:

dienstl.:

Handy:

Mailadresse:

Sportsaison:

Stralle:

PLZ Ort:

Telefon:

Sporthalle:

Bezirk:

Nr. | Spielklasse

Name, Vorname

UCI ID

Geb-Datum

1

E1l

E?2

E 3

E4

ES5




E6

E7

E 8

E9

E 10

E1l-E10 Ersatzspieler, die keiner Mannschaft angehéren

Teilnahme am Deutschlandpokal Elite
Teilnahmeberechtigt ist die Anzahl von Mannschaften, die fur die 1. + 2. BL gemeldet wird

Mannschaften Name, Vorname

1

2
3
4

Gewdlinschte Spieltage:

Fir jede Eliteligamannschaft in den Bundesligen zwingend erforderlich: ein Wunschtermin und zwei Ausweichtermine
(ein Termin in der Vorrunde, ein Termin in der Rickrunde) angeben. Nimmt ein Verein mit mehreren Mannschaften an
einer Liga teil, ist je Mannschaft ein weiterer Wunschtermin anzugeben. Vereine mit zwei oder mehr Mannschaften
mussen den 1. oder 4. Spieltag als Wunschtermin eintragen.

Spielklasse / Pokal Termin

Datum:

Unterschrift:
(falls nicht elektronisch verschickt)



